

TØMRERFIRMAET SKYTTE OG BJERGSTED ApS

Årsrapport
1. maj 2014 - 30. april 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/08/2015

Lars Skytte-Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TØMRERFIRMAET SKYTTE OG BJERGSTED ApS Anemonevej 29 2820 Gentofte
	CVR-nr: 27417221
	Regnskabsår: 01/05/2014 - 30/04/2015
Bankforbindelse	Danske Bank 2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 125.752, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2015/2016.

Resultatopgørelse 1. maj 2014 - 30. apr 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		761.956	520.426
Personaleomkostninger	1	-566.785	-578.832
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.250	-27.250
Resultat af ordinær primær drift		167.921	-85.656
Andre finansielle indtægter		33	674
Øvrige finansielle omkostninger		-854	-322
Ordinært resultat før skat		167.100	-85.304
Ekstraordinært resultat før skat		167.100	-85.304
Skat af årets resultat	2	-41.348	19.715
Årets resultat		125.752	-65.589
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		125.752	-65.589
I alt		125.752	-65.589

Balance 30. april 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.333	63.583
Materielle anlægsaktiver i alt		36.333	63.583
Andre tilgodehavender		1.200	1.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.200	1.200
Anlægsaktiver i alt		37.533	64.783
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	17.522
Igangværende arbejder for fremmed regning		185.572	130.114
Udsudte skatteaktiver		0	9.065
Andre tilgodehavender		4.267	0
Periodeafgrænsningsposter		18.182	17.803
Tilgodehavender i alt		208.021	174.504
Likvide beholdninger		324.503	124.826
Omsætningsaktiver i alt		552.524	319.330
Aktiver i alt		590.057	384.113

Balance 30. april 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		105.345	-20.407
Egenkapital i alt	4	230.345	104.593
Hensættelse til udskudt skat		2.170	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.170	0
Skyldig selskabsskat		28.113	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		28.113	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		221.551	98.365
Skyldig selskabsskat		295	17.050
Anden gæld		106.868	163.390
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		715	715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		329.429	279.520
Gældsforpligtelser i alt		357.542	279.520
Passiver i alt		590.057	384.113

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	477.840	477.840
Pensionsbidrag	92.000	92.000
Andre omkostninger til social sikring	-3.055	8.992
	<u>566.785</u>	<u>578.832</u>

2. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	30.113	0
Ændring af udskudt skat	11.235	19.715
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>41.348</u>	<u>19.715</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen foreligger som anparter à kr. 100 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-20.407	0	104.593
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	125.752	0	125.752
Egenkapital ultimo	125.000	105.345	0	230.345

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.